
22

Conf Dorsal Cod.UCI Licença Categoria UCI Code

a 284 POR20090519 64953 Duarte Lopes SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Escolas/Iniciado 10083205873

x 3 POR20080809 62038 Rafael Alexandre Ramos Pimentel AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Iniciado 10072694713

x 139 POR20080225 54575 Sofia Pacheco de Medeiros Santos Coelhinhos - ECCLX Escolas/Iniciado 10045336265

x 140 POR20080225 54576 Maria Pacheco de Medeiros Santos Coelhinhos - ECCLX Escolas/Iniciado 10045336366

x 141 POR20090423 57842 João Pedro Santos Vaz Coelhinhos - ECCLX Escolas/Iniciado 10045648079

x 143 POR20080719 57858 Mariana Filipa Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX Escolas/Iniciado 10045649695

x 88 POR20090924 61916 Diogo Santana Rodrigues Pinheiro Coelhinhos - ECCLX Escolas/Iniciado 10069273239

x 175 POR20080510 60160 Gabriela Ponte Sancho Zózimo Coelhinhos - ECCLX Escolas/Iniciado 10054609364

x 200 POR20080708 57863 Diogo Ferreira Lopes Coelhinhos - ECCLX Escolas/Iniciado 10045650103

x 201 POR20091110 57862 Clara Ferreira Lopes Coelhinhos - ECCLX Escolas/Iniciado 10045650002

x 235 POR20080730 58045 Francisco Dinis Russo Azevedo Coelhinhos - ECCLX Escolas/Iniciado 10045667580

x 249 POR20080304 57860 Pedro Carvalho Vilhena Coelhinhos - ECCLX Escolas/Iniciado 10045649800

x 52 POR20081107 59776 Francisco Diogo de Oliveira Massa Escola Joaquim Agostinho / UDO Escolas/Iniciado 10052593784

x 285 POR20081002 64963 Pedro Assis LXCycling Escolas/Iniciado 10083314900

x 54 POR20080323 53056 Daniel Filipe Reis Dias Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi Escolas/Iniciado 10045187230

x 55 POR20081017 50515 Diogo Miguel Silva Figueiredo Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi Escolas/Iniciado 10044939979

x 57 POR20080313 62459 David Alexandre dos Santos Luta Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi Escolas/Iniciado 10074380590

x 183 POR20080411 63709 Luan Filipe Mendes Reis Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi Escolas/Iniciado 10077683543

x 92 POR20080402 Pedro Neves Individual Escolas/Iniciado

x 405 POR20090716 Daniela Matola Individual Escolas/Iniciado

x 406 POR20080819 Rafael Ferreira Individual Escolas/Iniciado

x 99 POR20080724 Rita Germano Individual Escolas/Iniciado

4 POR20080101 52565 Rafael Pires Florentino AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Iniciado 10045139336

5 POR20080101 52564 Rodrigo Pires Florentino AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Iniciado 10045139235

144 POR20080924 63315 Rafael Liebermann P. A. Viana Filipe Coelhinhos - ECCLX Escolas/Iniciado 10076746986

176 POR20080308 58083 Eduardo Mambo Oliveira Spinola Gonçalves Coelhinhos - ECCLX Escolas/Iniciado 10045671321

58 POR20091016 62461 Manuel Maria Domingos Martins Curião Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi Escolas/Iniciado 10074381402

403 POR20090525 Ana Mata Individual Escolas/Iniciado

Numero de Inscritos 22

Associação de Ciclismo de Lisboa
4º Encontro de Escolas de BTT em Alvalade

09-09-2018

Nome Equipa

Iniciados - Inscritos
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09-09-2018

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total

1 92 POR20080402 Pedro Neves Individual 0:00:53,42 00:00:53,42

2 249 POR20080304 57860 Pedro Carvalho Vilhena Coelhinhos - ECCLX 0:00:54,44 00:00:54,44

3 3 POR20080809 62038 Rafael Alexandre Ramos Pimentel AEBTT Rio / Mr.Print 0:00:57,24 00:00:57,24

4 143 POR20080719 57858 Mariana Filipa Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX 0:01:00,34 00:01:00,34

5 55 POR20081017 50515 Diogo Miguel Silva Figueiredo Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:01:00,48 00:01:00,48

6 139 POR20080225 54575 Sofia Pacheco de Medeiros Santos Coelhinhos - ECCLX 0:01:01,66 00:01:01,66

7 200 POR20080708 57863 Diogo Ferreira Lopes Coelhinhos - ECCLX 0:01:02,32 00:01:02,32

8 54 POR20080323 53056 Daniel Filipe Reis Dias Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:01:03,30 00:01:03,30

9 140 POR20080225 54576 Maria Pacheco de Medeiros Santos Coelhinhos - ECCLX 0:01:04,53 00:01:04,53

10 235 POR20080730 58045 Francisco Dinis Russo Azevedo Coelhinhos - ECCLX 0:01:06,46 00:01:06,46

11 52 POR20081107 59776 Francisco Diogo de Oliveira Massa Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:01:06,60 00:01:06,60

12 175 POR20080510 60160 Gabriela Ponte Sancho Zózimo Coelhinhos - ECCLX 0:01:11,00 00:01:11,00

13 57 POR20080313 62459 David Alexandre dos Santos Luta Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:01:11,42 00:01:11,42

14 141 POR20090423 57842 João Pedro Santos Vaz Coelhinhos - ECCLX 0:01:11,62 00:01:11,62

15 201 POR20091110 57862 Clara Ferreira Lopes Coelhinhos - ECCLX 0:01:12,02 00:01:12,02

16 406 POR20080819 Rafael Ferreira Individual 0:01:15,16 00:01:15,16

17 183 POR20080411 63709 Luan Filipe Mendes Reis Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:01:18,78 00:01:18,78

18 88 POR20090924 61916 Diogo Santana Rodrigues Pinheiro Coelhinhos - ECCLX 0:01:21,18 00:01:21,18

19 99 POR20080724 Rita Germano Individual 0:02:22,12 00:02:22,12

20 405 POR20090716 Daniela Matola Individual 0:03:45,44 00:03:45,44

284 POR20090519 64953 Duarte Lopes SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras DNS #VALUE!

285 POR20081002 64963 Pedro Assis LXCycling DNS #VALUE!

 

 

 

Numero de Inscritos 22

Numero de Classificados 20

Desist. / Não Alinharam 2

Associação de Ciclismo de Lisboa
4º Encontro de Escolas de BTT em Alvalade

Iniciados - Classificação - Gincana P
é

 n
o

 C
h

a
o

Penalizações

Nome Equipa
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo Media

1 143 POR20080719 57858 Mariana Filipa Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX 0:07:31,00 17,561

2 249 POR20080304 57860 Pedro Carvalho Vilhena Coelhinhos - ECCLX 0:07:41,00 17,180

3 200 POR20080708 57863 Diogo Ferreira Lopes Coelhinhos - ECCLX 0:07:44,00 17,069

4 3 POR20080809 62038 Rafael Alexandre Ramos Pimentel AEBTT Rio / Mr.Print 0:07:47,00 16,959

5 52 POR20081107 59776 Francisco Diogo de Oliveira Massa Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:07:48,00 16,923

6 57 POR20080313 62459 David Alexandre dos Santos Luta Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:07:58,00 16,569

7 55 POR20081017 50515 Diogo Miguel Silva Figueiredo Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:08:03,00 16,398

8 92 POR20080402 Pedro Neves Individual 0:08:03,00 16,398

9 54 POR20080323 53056 Daniel Filipe Reis Dias Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:08:45,00 15,086

10 141 POR20090423 57842 João Pedro Santos Vaz Coelhinhos - ECCLX 0:08:45,00 15,086

11 201 POR20091110 57862 Clara Ferreira Lopes Coelhinhos - ECCLX 0:09:01,00 14,640

12 139 POR20080225 54575 Sofia Pacheco de Medeiros Santos Coelhinhos - ECCLX 0:09:26,00 13,993

13 235 POR20080730 58045 Francisco Dinis Russo Azevedo Coelhinhos - ECCLX 0:09:33,00 13,822

14 140 POR20080225 54576 Maria Pacheco de Medeiros Santos Coelhinhos - ECCLX 0:09:46,00 13,515

15 175 POR20080510 60160 Gabriela Ponte Sancho Zózimo Coelhinhos - ECCLX 0:10:14,00 12,899

16 88 POR20090924 61916 Diogo Santana Rodrigues Pinheiro Coelhinhos - ECCLX 0:11:28,00 11,512

17 183 POR20080411 63709 Luan Filipe Mendes Reis Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:12:18,00 10,732

18 405 POR20090716 Daniela Matola Individual 0:18:00,00 7,333

99 POR20080724 Rita Germano Individual DNS #VALUE!

284 POR20090519 64953 Duarte Lopes SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras DNS #VALUE!

285 POR20081002 64963 Pedro Assis LXCycling DNS #VALUE!

406 POR20080819 Rafael Ferreira Individual DNF #VALUE!

 

Quilometragem 2,200 Km =  2 Voltas Numero de Inscritos 22
Média do Vencedor 17,561 Km/h Numero de Classificados 18

Desist. / Não Alinharam 4

Associação de Ciclismo de Lisboa
4º Encontro de Escolas de BTT em Alvalade

Iniciados - Classificação - Linha 09-09-2018

Nome Equipa
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Linha Final

1 143 POR20080719 57858 Mariana Filipa Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX 00:01:00,34 0:07:31,00 0:08:31,34

2 249 POR20080304 57860 Pedro Carvalho Vilhena Coelhinhos - ECCLX 00:00:54,44 0:07:41,00 0:08:35,44

3 3 POR20080809 62038 Rafael Alexandre Ramos Pimentel AEBTT Rio / Mr.Print 00:00:57,24 0:07:47,00 0:08:44,24

4 200 POR20080708 57863 Diogo Ferreira Lopes Coelhinhos - ECCLX 00:01:02,32 0:07:44,00 0:08:46,32

5 52 POR20081107 59776 Francisco Diogo de Oliveira Massa Escola Joaquim Agostinho / UDO 00:01:06,60 0:07:48,00 0:08:54,60

6 92 POR20080402 Pedro Neves Individual 00:00:53,42 0:08:03,00 0:08:56,42

7 55 POR20081017 50515 Diogo Miguel Silva Figueiredo Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 00:01:00,48 0:08:03,00 0:09:03,48

8 57 POR20080313 62459 David Alexandre dos Santos Luta Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 00:01:11,42 0:07:58,00 0:09:09,42

9 54 POR20080323 53056 Daniel Filipe Reis Dias Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 00:01:03,30 0:08:45,00 0:09:48,30

10 141 POR20090423 57842 João Pedro Santos Vaz Coelhinhos - ECCLX 00:01:11,62 0:08:45,00 0:09:56,62

11 201 POR20091110 57862 Clara Ferreira Lopes Coelhinhos - ECCLX 00:01:12,02 0:09:01,00 0:10:13,02

12 139 POR20080225 54575 Sofia Pacheco de Medeiros Santos Coelhinhos - ECCLX 00:01:01,66 0:09:26,00 0:10:27,66

13 235 POR20080730 58045 Francisco Dinis Russo Azevedo Coelhinhos - ECCLX 00:01:06,46 0:09:33,00 0:10:39,46

14 140 POR20080225 54576 Maria Pacheco de Medeiros Santos Coelhinhos - ECCLX 00:01:04,53 0:09:46,00 0:10:50,53

15 175 POR20080510 60160 Gabriela Ponte Sancho Zózimo Coelhinhos - ECCLX 00:01:11,00 0:10:14,00 0:11:25,00

16 88 POR20090924 61916 Diogo Santana Rodrigues Pinheiro Coelhinhos - ECCLX 00:01:21,18 0:11:28,00 0:12:49,18

17 183 POR20080411 63709 Luan Filipe Mendes Reis Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 00:01:18,78 0:12:18,00 0:13:36,78

18 405 POR20090716 Daniela Matola Individual 00:03:45,44 0:18:00,00 0:21:45,44

99 POR20080724 Rita Germano Individual 00:02:22,12 DNS #VALUE!

406 POR20080819 Rafael Ferreira Individual 00:01:15,16 DNF #VALUE!

284 POR20090519 64953 Duarte Lopes SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras #VALUE! DNS #VALUE!

285 POR20081002 64963 Pedro Assis LXCycling #VALUE! DNS #VALUE!

0:00:00,00

Numero de Inscritos 22

Numero de Classificados 18

Desist. / Não Alinharam 4

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Prova em Linha Final

1 249 POR20080304 57860 Pedro Carvalho Vilhena Coelhinhos - ECCLX 00:00:54,44 0:07:41,00 0:08:35,44

2 3 POR20080809 62038 Rafael Alexandre Ramos Pimentel AEBTT Rio / Mr.Print 00:00:57,24 0:07:47,00 0:08:44,24

3 200 POR20080708 57863 Diogo Ferreira Lopes Coelhinhos - ECCLX 00:01:02,32 0:07:44,00 0:08:46,32

4 52 POR20081107 59776 Francisco Diogo de Oliveira Massa Escola Joaquim Agostinho / UDO 00:01:06,60 0:07:48,00 0:08:54,60

5 55 POR20081017 50515 Diogo Miguel Silva Figueiredo Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 00:01:00,48 0:08:03,00 0:09:03,48

6 57 POR20080313 62459 David Alexandre dos Santos Luta Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 00:01:11,42 0:07:58,00 0:09:09,42

7 54 POR20080323 53056 Daniel Filipe Reis Dias Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 00:01:03,30 0:08:45,00 0:09:48,30

8 141 POR20090423 57842 João Pedro Santos Vaz Coelhinhos - ECCLX 00:01:11,62 0:08:45,00 0:09:56,62

9 235 POR20080730 58045 Francisco Dinis Russo Azevedo Coelhinhos - ECCLX 00:01:06,46 0:09:33,00 0:10:39,46

10 88 POR20090924 61916 Diogo Santana Rodrigues Pinheiro Coelhinhos - ECCLX 00:01:21,18 0:11:28,00 0:12:49,18

11 183 POR20080411 63709 Luan Filipe Mendes Reis Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 00:01:18,78 0:12:18,00 0:13:36,78

0:00:00,00

 

Numero de Inscritos 11

Numero de Classificados 11

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Prova em Linha Final

1 143 POR20080719 57858 Mariana Filipa Azevedo Resende Coelhinhos - ECCLX 00:01:00,34 0:07:31,00 0:08:31,34

2 201 POR20091110 57862 Clara Ferreira Lopes Coelhinhos - ECCLX 00:01:12,02 0:09:01,00 0:10:13,02

3 140 POR20080225 54576 Maria Pacheco de Medeiros Santos Coelhinhos - ECCLX 00:01:04,53 0:09:26,00 0:10:30,53

4 139 POR20080225 54575 Sofia Pacheco de Medeiros Santos Coelhinhos - ECCLX 00:01:01,66 0:09:46,00 0:10:47,66

5 175 POR20080510 60160 Gabriela Ponte Sancho Zózimo Coelhinhos - ECCLX 00:01:11,00 0:10:14,00 0:11:25,00

0:00:00,00

 

Numero de Inscritos 5

Numero de Classificados 5

Desist. / Não Alinharam 0

Iniciados Masculinos - Classificação - Geral (Podio) 09-09-2018

Nome Equipa

Nome Equipa

Iniciados Femininas - Classificação - Geral (Podio) 09-09-2018

Associação de Ciclismo de Lisboa
4º Encontro de Escolas de BTT em Alvalade

Iniciados - Classificação - Geral 09-09-2018

Nome Equipa
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Associação de Ciclismo de Lisboa
4º Encontro de Escolas de BTT em Alvalade

Iniciados - Classificação - Geral 09-09-2018

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Prova em Linha Final

1 92 POR20080402 Pedro Neves Individual 00:00:53,42 0:08:03,00 0:08:56,42

0:00:00,00

 

Numero de Inscritos 1

Numero de Classificados 1

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Prova em Linha Final

1 405 POR20090716 Daniela Matola Individual 00:03:45,44 0:18:00,00 0:21:45,44

0:00:00,00

 

Numero de Inscritos 1

Numero de Classificados 1

Desist. / Não Alinharam 0

Não Federados Femininas - Classificação - Geral (Podio) 09-09-2018

Nome Equipa

Não Federados Masculinos - Classificação - Geral (Podio) 09-09-2018

Nome Equipa
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